

GMINA CHOCEŃ
ul. Sikorskiego 12, 87-850 Chocień
tel. (54) 284-66-17, 284-66-93,
fax (54) 284-67-40
NIP: 888-295-96-01 REGON: 910866821
ZP.271.9.2020

Chocień, dnia 20.11.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 6 ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Gminy Chocień nr sprawy: ZP.271.9.2020

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje ważnym pozwoleniem na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dysponuje ważnym pozwoleniem na budowę.

2. Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w *.ath lub *.xls lub też udostępnienia przedmiarów w pliku pdf utworzonym z programu kosztorysowego a nie skanu wersji papierowej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary w formie plików programów kosztorysowych ath w załączniku do wyjaśnień nr 3 do SIWZ.

3. Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji w formacie pdf utworzonym z wersji elektronicznej dokumentacji a nie skanu wersji papierowej gdyż zamieszczona jest bardzo nieczytelna co ma znaczenie szczególnie przy analizowaniu rysunków szczegółowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości ujednolicenia dokumentacji do jednego pliku PDF. Udostępnione załączniki stanowią kompletną dokumentację projektową zawierającą wszystkie dane dotyczące realizacji inwestycji niezbędne do przygotowania oferty na planowaną inwestycję. Dokumentacja została załączona w podziale na tomy (branże) w celu stworzenia możliwości sprawnego zapoznania się z zakresem poszczególnych prac na obiekcie.

4. Pytanie:

Jednocześnie w związku z panującą na terenie całego kraju epidemią i wynikającym z tego wydłużonym czasem oczekiwania na oferty w szczególności od producentów urządzeń zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie celem przygotowania rzetelnej wyceny ofertowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

Z up. WÓJTA GMINY

Agnieszka Świętkowska
ZASTĘPCA WÓJTA